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دستگیری زن و شوهر کلاهبردار 
فرمانده انتظامی سپیدان از شناسایی و دستگیری 
کلاهبرداری  از شهروندان شیرازی  که  زن و شوهری 
کرده بودند، خبر داد. سرهنگ ذبیح ا... اظهار داشت: 
به دنبال شکایت تعدادی از شهروندان شیرازی مبنی 
بر کلاهبرداری زن و شوهری از آنها به شیوه پرداخت 
سودکلان، شناسایی و دستگیری متهمان به صورت 
ویژه در دستور کار ماموران انتظامی این فرماندهی قرار 
گرفت. وی ادامه داد: با اقدامات پلیسی و فنی متهمان 
شناسایی و طی عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهشان 
دستگیر و به مقر پلیس انتقال داده شدند. سرهنگ 
رضایی با اشاره به اینکه متهمان به 160 میلیارد ریال 
کلاهبرداری از 8 نفر از شهروندان به روش سوددهی اقرار 
کردند، گفت: متهمان پس از تکمیل پرونده به دادسرا 

معرفی و سپس روانه زندان شدند.

داماد، برادر زن را کشت
گاهی استان قزوین گفت: فردی که در  رئیس پلیس آ
یک درگیری برادر همسر خود را به قتل رسانده و متواری 
شده بود، دستگیر شد. سرهنگ امیرحسام عزیزی بیان 
داشت: در پی وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل در یکی 
از محلات شهرستان قزوین، بررسی موضوع به صورت ویژه 
گاهی استان قرار گرفت.  در دستور کار مأموران پلیس آ
گاهان اداره جنایی با حضور در محل  کارآ وی افزود: 
وقوع حادثه مشاهده کردند فردی 44 ساله از قسمت 
پشت بازوی چپ و قفسه سینه مورد اصابت شیئی برنده 
قرار گرفته که متاسفانه پس از انتقال به بیمارستان به 
علت شدت جراحات وارده و خونریزی فوت کرده و قاتل 
نیز قبل از حضور ماموران از صحنه متواری شده است. 
گاهی فرماندهی انتظامی استان قزوین  رئیس پلیس آ
گفت: مأموران با بررسی های میدانی و تحقیقات صورت 
گرفته دریافتند شوهر خواهر مقتول به علت اختلافات 
خانوادگی با وی درگیر و مقتول بر اثر اصابت ضربات چاقو 
به قتل رسیده که در این راستا مأموران پس از اقدامات 
فنی و تلاش های شبانه روزی موفق شدند متهم را در 
کستان شناسایی و در  یکی از روستاهای شهرستان تا
مخفیگاهش دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای انجام 

اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل دهند.

دستگیری مامورنما 
فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری یک مامور قلابی 
و اخاذ در یکی از محله های این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ اسماعیل زراعتیان گفت: در پی دریافت خبری 
مبنی بر اخاذی یک نفر مأمورنما با استفاده از عناوین 
 ، پلیس با یک خودرو سواری در یکی از محله های شیراز
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران 
کلانتری ۳۵ پل فسا قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران 
انتظامی پس از انجام اقدامات فنی به محل مورد نظر 
اعزام و متهم که در حال تهدید و اخاذی از یک نفر بود 
را شناسایی و وی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
شیراز با اشاره به اینکه متهم به ۹0 میلیون ریال اخاذی 
کی اقرار کرد، گفت:  ، از شا با روش معرفی به عنوان مأمور
در بازرسی از خودرو توقیفی تعداد بسیار زیادی مدارک 
شخصی افراد، یک عدد شوکر و یک قبضه سلاح سرد از 
نوع چاقو کشف و متهم به مرجع قضائی معرفی شد. این 
مقام انتظامی خاطرنشان کرد: شهروندان در صورت 
مشاهده هرگونه فرصت طلبی افراد معلوم الحال و مخلان 
نظم و امنیت جامعه، موضوع را از طریق سامانه 110 به 

پلیس اطلاع دهند.

کــوتــاه

دستگیری باند کلاهبرداری 
میلیاردی 

از  هرمزگان  استان  انتظامی  فرمانده 
شناسایی و دستگیری سرکرده و ۵ نفر از 
اعضای یک باند سازمان یافته کلاهبرداری 
گفت: این باند با ترفندهای  خبر داد و 
 ، پیچیده و وعده های سود وسوسه انگیز
از 2 هزار و ۵00 نفر مالباخته بیش از ۳ هزار 
بودند.  کرده  کلاهبرداری  ریال  میلیارد 
کبر جاویدان بیان داشت: در  سردار علی ا
پی دریافت گزارش ها و شکایت های متعدد 
از سوی شهروندان مبنی بر کلاهبرداری 
از آنان  با وعده خرید خودرو و متواری 
تیم های  بلافاصله  کلاهبرداران،  شدن 
گاهی وارد عمل شدند و  تخصصی پلیس آ
با بهره گیری از شیوه های نوین اطلاعاتی و 
بررسی مستندات، مخفیگاه این متهمان  
را در یکی از محلات  شهرستان جاسک 
کردند. وی افزود: در  بررسی  شناسایی 
گرفته مشخص شد  و تحقیقات  صورت 
اعضای این باند با طراحی یک سناریوی 
دقیق اقتصادی و وعده فروش خودرو به 
قیمت مناسب همراه با پرداخت سودهای 
غیرواقعی تا دو برابر سرمایه اولیه، اعتماد 
شهروندان  را جلب کرده و طی مدت زمان 
کوتاه از 2 هزار و ۵00  نفر ار مالباختگان 
در شهرستان های شرق استان، حدود 
۳ هزار میلیارد ریال کلاهبرداری و متواری 
شده اند. این مقام ارشد انتظامی استان 
اظهار داشت: ماموران ضمن هماهنگی 
با مقام قضایی با تشکیل تیم عملیاتی  به 
محل اعزام و در چند عملیات ضربتی و  
غافلگیرانه، متهمان را  در مخفیگاهشان 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان 
در  باند  این  سرکرده  کرد:  خاطرنشان 
بازجویی های فنی بعمل آمده صراحتا به 
کلاهبرداری از 2 هزار و ۵00 نفر مالباخته 
با مشارکت اعضای این باند اعتراف کرد 
که  با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 
با  و  معرفی  قضایی  دستگاه  به  قانونی 
صدور قرار تأمین مناسب، روانه زندان 
شدند.  وی با اشاره به افزایش فعالیت افراد 
سودجو و فرصت طلب در فضای حقیقی 
و مجازی، به عموم مردم استان توصیه 
ح های اقتصادی  کرد: هنگام ورود به طر
اصالت  از  کلان،  سرمایه گذاری های  و 
شرکت ها و اشخاص اطمینان حاصل کرده 
و از پرداخت مبالغ بدون پشتوانه قانونی 
کید  خودداری کنند. سردار جاویدان با تأ
بر عزم جدی پلیس در برخورد قاطع با 
کرد:  خاطرنشان  اقتصادی،  اخلالگران 
مجموعه انتظامی استان هرمزگان برابر 
قانون و  با تمام توان  و اقتدار در راستای 
صیانت از امنیت اقتصادی مردم تلاش 
می کند و اجازه نخواهد داد اعتماد عمومی 

توسط افراد سودجو خدشه دار شود.

گاهی تهران بزرگ از دستگیری 2 سارق خبر  رئیس پلیس آ
داد و گفت: این متهمان با مسموم کردن مالباخته از حساب 
بانکی او حدود 2 میلیارد ریال برداشت کرده بودند. سردار علی 
ولیپور گودرزی بیان داشت: چندی پیش یکی از شهروندان 
گاهی تهران بزرگ شکایتی  تهرانی ضمن مراجعه به پلیس آ
گاهان این  مبنی بر سرقت از حساب بانکی اش را مطرح کرد و کارآ
پلیس برای بررسی ماجرا وارد عمل شدند. این مقام انتظامی 
عنوان کرد: مالباخته در جریان تحقیقات اظهار داشت که 
برای نوشیدن آبمیوه به همراه یکی از دوستان خود به یک 
مغازه آبمیوه فروشی مراجعه می کنند که در همین حین وی به 
جهت دست شستن از دوستش جدا شده که پس از بازگشت 
و نوشیدن آبمیوه  بیهوش و به کما می رود که بلافاصله توسط 
ماموران اورژانس به بیمارستان لقمان حکیم منتقل و پس از 
کی ادامه داد: »فردای آن روز  گذشت 10 روز به هوش می آید شا
در بررسی حساب های خود متوجه شدم که یک میلیارد و 800 
میلیون ریال از حساب بانکی و تعدادی مدارک از قبیل اسناد 
ملکی ام نیز مورد سرقت قرار گرفته است.« سردار گودرزی، گفت: 
گاهی تهران بزرگ با مراجعه به  گاهان اداره پنجم پلیس آ کارآ
محل وقوع حادثه و بررسی دوربین های مداربسته دریافتند 
کی پس از اینکه میز را ترک می کند اقدام به  که دوست شا
کی کرده که بلافاصله بعد از بیهوش شدن  آلوده کردن آبمیوه شا
اقدام به سرقت کارت بانکی و مدارک وی می کند. وی تصریح 
گاهان در شاخه دیگر از تحقیقات پلیسی متوجه  کارآ کرد: 
می شوند که مبلغ مذکور از کارت مالباخته برای خرید طلا در 
یکی از مناطق جنوب تهران استفاده شده است که با بررسی 

بیشتر مشخص می شود، خریدار همان دوست وی است. 
گاهی پایتخت، افزود: با مشخص شدن این  رئیس پلیس آ
گاهان با هماهنگی قاضی پرونده طی یک عملیات  موضوع کارآ
ضربتی سارق و همدستش را در محدوده چیتگر دستگیر و در 
کی  بازرسی از مخفیگاه وی کارت بانکی و مدارک مربوط به شا
کشف ضبط می شود. وی اظهارکرد: متهم در تحقیقات اولیه 
اذعان داشت: »با توجه به شناختی که از دوستم داشتم نقشه 

سرقت را کشیدم و با کمک همدستم اقدام به بیهوش کردن وی 
و سرقت اموال او کردیم که پس از سرقت اقدام به خرید طلا از 
یک مغازه فروشی در محدوده یافت آباد کردیم.« رئیس پلیس 
گاهی تهران بزرگ در پایان گفت: با توجه به دستگیری هر 2  آ
کی با هماهنگی قاضی پرونده  متهم و کشف اموال مسروقه از شا
متهمان برای تحقیقات بیشتر در اختیار اداره پنجم پلیس 

گاهی تهران بزرگ قرار گرفتند. آ

آبمیوه ای که به قیمت ۲ میلیارد آب خورد

، به ضرب چاقو کشته شد عطار
گاهی تهران بزرگ با اشاره  رئیس پلیس آ
به دستگیری یک قاتل در محله مختاری 
تهران، گفت: به دنبال قتل خونین مردی 
جوان با ضربه چاقو، یک سناریوی جنایی 
گاهان قرار گرفت. سردار علی  کارآ مقابل 
پرسنل  داشت:  بیان  زی  گودر ولیپور 
انتظامات یکی از بیمارستان های تهران 
کشیک  افسر  با  تلفنی  تماس  طریق  از 
گاهی  آ پلیس  دهم  اداره  قتل  صحنه 
جوانی  مرد  مشکوک  مرگ  بزرگ،  تهران 
کردند. وی  گزارش  انس  ژ را در بخش اور

تیمی   ، خبر این  اعلام  به دنبال  افزود: 
گاهان جنایی اداره دهم راهی  زبده از کارآ
سردخانه بیمارستان شدند و جسد مرد 
جوانی را مشاهده کردند که به قتل رسیده 
بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان می داد که 
مقتول در جریان یک درگیری در محل کار 
قربانی جنایت شده است. سردار گودرزی 
ادامه داد: تحقیقات ابتدایی حکایت از آن 
داشت؛ مقتول که مغازه عطاری داشت، 
با چند تن از هم صنفی های خود درگیر 
شده، در جریان این نزاع با ضربات چاقو 

گاهی  به قتل رسیده است. رئیس پلیس آ
گاهان اداره  کارآ تهران بزرگ متذکر شد: 
گاهی تهران بزرگ پس از کشف  دهم پلیس آ
این سرنخ مهم، با اقدامات اطلاعاتی هویت 
پنج نفر از متهمانی را که در درگیری حضور 
داشتند، شناسایی کردند و خیلی زود آنها 
را دستگیر کردند. وی افزود: پس از پایان 
تحقیقات میدانی در صحنه جرم، هر پنج 
که طی  گرفتند  متهم تحت بازجویی قرار 
آن همگی اظهار داشتند که بر سر مسائل 
کاری و مالی با هم درگیر شده اند که در میان 

درگیری مقتول به ضرب سلاح سرد مجروح 
گاهان اداره  و به قتل رسیده است و کارآ
گاهی تهران بزرگ مأموریت  دهم پلیس آ
یافتند با اقدامات اطلاعاتی، بررسی های 
خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند. 
این مقام ارشد انتظامی گفت: جسد مقتول 
برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی 
وشن شدن  منتقل شد و متهمان برای ر
گاهان  زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآ
گاهی تهران بزرگ قرار  اداره دهم پلیس آ

گرفتند.

ماجرای آدم ربایی توسط اتباع غیرمجاز افغانستانی
گفت: تعدادی از اتباع غیرمجاز افغانستانی با تظاهر به  سخنگوی پلیس 
آدم ربایی و ارسال فیلم های تحت شکنجه، خانواده های خود را وادار به پرداخت 
پول کرده اند. سردار سعید منتظر المهدی در تشریح یک پرونده پیچیده که آبروی 
بین المللی ایران را تحت الشعاع قرار داده بود، گفت: با تلاش های پلیس اینترپل 
ک  تعدادی از اتباع غیرمجاز افغانستانی که به شیوه ای خاص و بسیار خطرنا
اقدام به اخاذی از خانواده هایشان می کردند، شناسایی و دستگیر شدند. 
وی ادامه داد: این افراد با تظاهر به آدم ربایی و ارسال فیلم های تحت شکنجه، 
خانواده های خود را وادار به پرداخت پول کردند. با بررسی ها مشخص شد که آنها 
مبالغ به دست آمده از این اخاذی ها را به حساب یک شرکت هرمی به نام کیونت 
واریز می کردند. سخنگوی پلیس افزود: بر اساس اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی 
پلیس، سر شبکه این گروه به همراه ۳2 نفر از اتباع افغانستانی غیرمجاز شناسایی 
و بازداشت شدند. این عملیات نشان دهنده قاطعیت پلیس در مبارزه با جرایم 
سازمان یافته و حفظ امنیت جامعه است. وی در پایان تصریح کرد: با رمزگشایی 
این ماجرا، آمار پرونده های ورودی اتباع به طرز چشمگیری از صد درصد به پنج 
درصد کاهش یافته است. پلیس ایران با تمام توان و در هر شرایطی برای حفظ 
کنان کشور تلاش کرده و در برقراری عدالت از هیچ  امنیت و آرامش تمامی سا

کوششی فروگذار نخواهد کرد.

استرداد متهم خیانت در امانت به کشور

رئیس پلیس بین الملل فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران از استرداد فردی به اتهام 
خیانت در امانت 12کیلوگرم طلا به کشور خبر داد. به گزارش ایرنا از پلیس، سردار مجید کریمی 
اظهار کرد: براساس اعلام مرجع قضایی فردی به اتهام خیانت در امانت از طریق دریافت طلا 
برای خرید یک باب منزل مسکونی، تحت پیگرد قانونی قرار گرفت. وی ادامه داد: این متهم 
کی که از خویشاوندانش بوده مقدار 12 کیلوگرم طلا را برای خرید  با سوءاستفاده از اعتماد شا
یک باب منزل مسکونی دریافت و پس از تاخیر در وعده خود با ارتکاب عمل خیانت در امانت و 
کلاهبرداری، به صورت غیرقانونی به یکی از کشورهای همسایه متواری می شود. سردار کریمی 
خاطرنشان کرد: پلیس با استفاده از ظرفیت های سازمان اینترپل و هماهنگی های لازم با مراجع 
مربوطه داخلی و خارجی، علیه متهم اعلان قرمز صادر و شناسایی این شخص به صورت ویژه 
در کشورهای منطقه در دستور کار قرار گرفت. رئیس پلیس بین الملل تصریح کرد: به موازات 
اقدامات بین المللی در جهت ردیابی متهم در کشورهای احتمالی محل تردد و انعکاس اعلان 
قرمز صادره به مبادی ذیربط، در نهایت در یکی از کشورهای همسایه دستگیر و برای ادامه روند 

رسیدگی پرونده به کشور مسترد شد.


